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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | TIRANES

MARREVESHJE ERASMUS+ UNIVERSITETI | TIRANES

Vlefshméria e Fushat e Data e Aktive | Fitues Fitues
Nr. Universiteti Marréveshjes shkémbimit Staf/Studenté nénshkrimit | (po/jo) | studente staf

Adninistrim
Biznesi;
Drejtési,
Shkenca
Natyrore,
Matematiké,
Statistiké,
Inxhineri
prodhimi dhe
ndértimi;
Teknologji
Informacioni
dhe Studenté +
100 2019-2021 Komunikimi | Staf 25.03.2019 | Po

Universite
de Poitiers

UNIVERSITETI
e Universite de Poitiers, Francé.
VLEFSHMERIA E MARREVESHJES
o 2019 - 2021
FUSHAT E SHKEMBIMIT

e Adninistrim Biznesi; Drejtési, Shkenca Natyrore, Matematike, Statistiké,
Inxhineri prodhimi dhe ndértimi; Teknologji Informacioni . dhe Komunikim.

STAF/STUDENTE

e Studenté + Staf
DATA E NENSHKRIMIT

e 25.03.2018
AKTIVE (PO /JO)

e PO




